posterior emissão de Ordem de Serviço para iniciar a execução dos
serviços.

4. Es�ma�vas do valor da contratação e dos preços referenciais

4.1.  O Orçamento referencial  (SISLOG nº 296037)  foi  elaborado pela  Diretoria  de Manutenção -  Orçamentos (GOINFRA/DMA-ORC),  com valor  total  de
9.660.098,85 (Nove milhões, seiscentos e sessenta mil, noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos), com base nos quan�ta�vos previstos (SISLOG nº
295821), sendo:

Município de Amorinópolis: R$ 1.403.585,43;

Município de Cachoeira de Goiás: R$ 929.869,04; 

Município de Israelândia: R$ 1.481.468,31;

Município de Ivolândia: